
大会コード 21170733

： ２０２１年１０月３０日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟
： 一般財団法人長野陸上競技協会　北信地区中学校体育連盟陸上競技専門部
： 梨子田 昌央
： 牛山 通高
： 瀧沢 佳生

■県中駅伝大会進出 上位3校

■グラウンドコンディション

■その他記号の説明
欠場 途中棄権 失格

■失格の略号の説明　()内は規則番号
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【北信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 11:34

1 川中島 58:06.97
鈴木 一心(3) 9:17.98
越 陽色(2) 9:18.27
安藤 結星(3) 9:32.91
西沢 大空(3) 9:33.53
堀内 颯人(3) 10:07.97
細井 翔馬(2) 10:16.31
青木 大和(2) 10:28.73
丸山 晄佑(3) 11:01.58

2 飯山城南 1:01:29.16
服部 真仁(2) 9:47.49
宮内 晴生(3) 9:57.63
進藤 聖真(3) 10:14.43
岡村 颯太(2) 10:26.96
鷲野 流冴(3) 10:30.47
髙橋 優太朗(1) 10:32.18
岡田 龍樹(2) 10:37.96
八井澤 陽斗(2) 10:41.61

3 山ノ内 1:01:42.96
大山 陽生(2) 9:57.72
川邊 暖太(2) 10:04.38
池田 大輝(2) 10:16.38
黒岩 佳佑(2) 10:18.00
山本 悠貴(2) 10:20.67
岩下 聖実(2) 10:45.81
金井 珀人(1) 10:47.15
小林 珠來(2) 11:52.29
山口 渡史樹(1) 12:20.00

4 三陽 1:02:22.69
渡辺 香基(2) 10:04.81
中谷 悠人(2) 10:17.43
宮本 雅矢(3) 10:19.11
清水 陸翔(1) 10:20.72
杉田 真悟(2) 10:35.36
丑山 太陽(1) 10:45.26
武居 祐李(3) 11:16.54

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】
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【北信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 11:34

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

5 高社 1:04:37.33
高津 玲(3) 10:18.27
髙橋 佑光(1) 10:25.35
山田 大翔(1) 10:41.75
春原 颯也(2) 10:48.77
綿貫 太一(2) 10:56.89
武田 将舞(1) 11:26.30
佐藤 奏多(2) 11:48.55
髙橋 翔輝(2) 12:16.63
島田 昌福(1) 12:38.11

6 木島平 1:05:22.26
三橋 大翔(2) 10:01.05
鈴木 士愛(1) 10:19.70
山本 生吹(1) 11:02.90
山本 隆太(1) 11:11.92
島﨑 陽一朗(3) 11:20.72
佐藤 陽理(1) 11:25.97

7 戸倉上山田 1:05:42.06
栗原 夢生(3) 10:43.06
塚田 瑠維(1) 10:46.01
小山 大晴(3) 10:50.53
上原 慶大(3) 10:57.28
両澤 諒(2) 11:03.63
小林 翔太(1) 11:21.55

8 飯綱 1:05:42.91
大内 湊(3) 10:39.48
丸山 玄翔(1) 10:40.83
上野 翔琉(1) 10:58.44
近藤 友晴(1) 10:59.24
山岸 由尚(1) 10:59.37
仲俣 悠太(1) 11:25.55
大川 湊(1) 13:27.16
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【北信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 11:34

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

9 裾花 1:06:45.91
佐藤 大河(2) 9:41.62
塩原 知弥(1) 10:55.98
馬場 煌陽(2) 11:22.62
一由 啓太(2) 11:23.49
岡村 佳晃(1) 11:37.16
清水 翔太(2) 11:45.04
渡邉 慎太郎(2) 12:17.69
安田 遼人(2) 12:26.66
古川 雅哉(1) 12:57.91

10 広徳 1:07:48.03
宮沢 洸佑(1) 10:16.76
井川 元喜(2) 10:18.04
伊藤 靖幸(1) 10:57.13
宮野尾 蓮(1) 11:54.59
臼井 亮裕(2) 12:07.97
浅田 紘平(2) 12:13.54
柳沢 陽人(1) 12:25.64
小林 快優(1) 13:30.81

11 須坂東 1:07:58.81
滝澤 悠叶(3) 10:50.36
武内 勇和(3) 10:54.59
中林 俊介(1) 11:02.61
春原 琉翔(1) 11:22.57
篠塚 康介(3) 11:29.18
山田 龍之介(2) 12:19.50

12 飯山城北 1:08:43.66
栗林 虎太郎(3) 10:43.77
保坂 宙(3) 10:54.97
大野 慎平(2) 11:03.11
木内 暢浩(3) 11:11.44
宮澤 優輝(1) 12:13.44
小林 虹(3) 12:36.93
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【北信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 11:34

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

13 市立長野 1:09:07.00
君島 慶太(3) 11:01.63
町田 大夢(2) 11:10.62
駒村 慧伊(2) 11:18.28
坂口 優作(1) 11:41.00
川畑 秀平(1) 11:43.77
笠井 永遠(1) 12:11.70
松本 琉之介(1) 12:18.41
篠原 結依(2) 12:47.44

14 篠ノ井西 1:09:56.30
井上 俊弥(2) 10:20.23
飯田 裕太(2) 10:45.54
清瀧 旭(2) 11:34.48
橋詰 匠一(2) 11:49.45
本山 涼太(2) 11:54.62
塚原 勇舞(1) 13:31.98
樽田 侑虎(1) 13:51.40
ファン エトン( 14:42.51
渡辺 育翔(1) 14:59.90

15 柳町 1:10:25.24
菅沼 結人(3) 11:28.94
小林 玲翔(1) 11:33.22
丸田 琉生(1) 11:33.27
香山 未來(3) 11:50.55
塚田 碧(1) 11:57.17
藤澤 弓愛(1) 12:02.09
新保 怜司(2) 12:22.38

16 長野東部 1:11:43.90
小林 誉生(2) 11:14.93
乾 乃介(2) 11:18.11
飯島 荘太(1) 11:37.08
川島 悠暢(1) 12:20.20
山崎 隆平(2) 12:28.65
山本 雄大(1) 12:44.93
熊井 凛海(1) 12:45.35
佐藤 獅龍(1) 13:46.63
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【北信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 11:34

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

17 信大附属長野 1:13:00.45
横田 隼(2) 11:20.28
中山 智輝(3) 11:30.31
保科 秀成(3) 12:00.02
三井 琉正(1) 12:29.39
山本 直士(2) 12:39.35
中村 麟(1) 13:01.10

長野北部
中島 健次郎(2) 11:05.25
室岡 颯佑(1) 11:43.27
小林 昂太(2) 11:49.79
山田 篤(2) 12:06.85
渡邉 純(1) 12:52.08

櫻ヶ岡
新村 瑛太(2) 11:39.98
岩井 耀斗(1) 11:57.18
久保 航太(2) 12:38.50
坂田 想悟(1) 12:46.20

中野平
田中 秀弥(2) 11:12.36
髙木 祐(1) 11:29.40
小林 祢緒(1) 12:54.64
髙橋 未來(2) 13:27.14
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決勝 10月30日  9:55

長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

[ 1組] [ 2組]

 1 鈴木 一心(3)   9:17.98  1 三橋 大翔(2)  10:01.05 
ｽｽﾞｷ ｲｯｼﾝ 川中島 ﾐﾂﾊｼ ﾊﾙﾄ 木島平

 2 越 陽色(2)   9:18.27  2 堀内 颯人(3)  10:07.97 
ｺｼ ﾋｲﾛ 川中島 ﾎﾘｳﾁ ﾊﾔﾄ 川中島

 3 安藤 結星(3)   9:32.91  3 細井 翔馬(2)  10:16.31 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ 川中島 ﾎｿｲ ﾄｳﾏ 川中島

 4 西沢 大空(3)   9:33.53  4 池田 大輝(2)  10:16.38 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｸ 川中島 ｲｹﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 山ノ内

 5 佐藤 大河(2)   9:41.62  5 中谷 悠人(2)  10:17.43 
ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 裾花 ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ 三陽

 6 服部 真仁(2)   9:47.49  6 井川 元喜(2)  10:18.04 
ﾊｯﾄﾘ ﾏﾋﾄ 飯山城南 ｲｶﾞﾜ ｹﾞﾝｷ 広徳

 7 宮内 晴生(3)   9:57.63  7 宮本 雅矢(3)  10:19.11 
ﾐﾔｳﾁ ﾊﾙｷ 飯山城南 ﾐﾔﾓﾄ ﾏｻﾔ 三陽

 8 大山 陽生(2)   9:57.72  8 鈴木 士愛(1)  10:19.70 
ｵｵﾔﾏ ﾊﾙｷ 山ノ内 ｽｽﾞｷ ﾄｱ 木島平

 9 川邊 暖太(2)  10:04.38  9 山本 悠貴(2)  10:20.67 
ｶﾜﾍﾞ ﾀﾞﾝﾀ 山ノ内 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 山ノ内

10 渡辺 香基(2)  10:04.81 10 髙橋 優太朗(1)  10:32.18 
ﾜﾅﾀﾍﾞ ｺｳｷ 三陽 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀﾛｳ 飯山城南

11 進藤 聖真(3)  10:14.43 11 杉田 真悟(2)  10:35.36 
ｼﾝﾄﾞｳ ｾｲﾏ 飯山城南 ｽｷﾞﾀ ｼﾝｺﾞ 三陽

12 宮沢 洸佑(1)  10:16.76 12 大内 湊(3)  10:39.48 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 広徳 ｵｵｳﾁ ｿｳ 飯綱

13 黒岩 佳佑(2)  10:18.00 13 丸山 玄翔(1)  10:40.83 
ｸﾛｲﾜ ｹｲｽｹ 山ノ内 ﾏﾙﾔﾏ ｹﾞﾝﾄ 飯綱

14 高津 玲(3)  10:18.27 14 山田 大翔(1)  10:41.75 
ﾀｶﾂ ﾚｲ 高社 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ 高社

15 井上 俊弥(2)  10:20.23 15 塚田 瑠維(1)  10:46.01 
ｲﾉｳｴ ﾄｼﾔ 篠ノ井西 ﾂｶﾀﾞ ﾙｲ 戸倉上山田

16 清水 陸翔(1)  10:20.72 16 春原 颯也(2)  10:48.77 
ｼﾐｽﾞ ﾘｸﾄ 三陽 ｽﾊﾗ ｿｳﾔ 高社

17 髙橋 佑光(1)  10:25.35 17 保坂 宙(3)  10:54.97 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ 高社 ﾎｻｶ ｿﾗ 飯山城北

18 岡村 颯太(2)  10:26.96 18 綿貫 太一(2)  10:56.89 
ｵｶﾑﾗ ｿｳﾀ 飯山城南 ﾜﾀﾇｷ ﾀｲﾁ 高社

19 青木 大和(2)  10:28.73 19 伊藤 靖幸(1)  10:57.13 
ｱｵｷ ﾔﾏﾄ 川中島 ｲﾄｳ ﾔｽﾕｷ 広徳

20 鷲野 流冴(3)  10:30.47 20 君島 慶太(3)  11:01.63 
ﾜｼﾉ ﾘｭｳｻ 飯山城南 ｷﾐｼﾞﾏ ｹｲﾀ 市立長野

21 八井澤 陽斗(2)  10:41.61 21 木内 暢浩(3)  11:11.44 
ﾔｲｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 飯山城南 ｷｳﾁ ﾉﾌﾞﾋﾛ 飯山城北

22 栗林 虎太郎(3)  10:43.77 22 小林 誉生(2)  11:14.93 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｺﾀﾛｳ 飯山城北 ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾏﾚ 長野東部

23 丸山 晄佑(3)  11:01.58 23 武居 祐李(3)  11:16.54 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｽｹ 川中島 ﾀｹｲ ﾕｳﾘ 三陽

  清水 一真(3)      24 乾 乃介(2)  11:18.11 
ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾏ 広徳 ｲﾇｲ ﾀﾞｲｽｹ 長野東部

  丸山 大翔(2)        中原 凌(3)      
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 川中島 ﾅｶﾊﾗ ﾘｮｳ 戸倉上山田
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[ 3組] [ 4組]

 1 岡田 龍樹(2)  10:37.96  1 丑山 太陽(1)  10:45.26 
ｵｶﾀﾞ ﾀﾂｷ 飯山城南 ｳｼﾔﾏ ﾀｲﾖｳ 三陽

 2 栗原 夢生(3)  10:43.06  2 塩原 知弥(1)  10:55.98 
ｸﾘﾊﾗ ﾕｳ 戸倉上山田 ｼｵﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ 裾花

 3 飯田 裕太(2)  10:45.54  3 町田 大夢(2)  11:10.62 
ｲｲﾀﾞ ﾕｳﾀ 篠ノ井西 ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛﾑ 市立長野

 4 岩下 聖実(2)  10:45.81  4 山本 隆太(1)  11:11.92 
ｲﾜｼﾀ ﾏｻﾐ 山ノ内 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳﾀ 木島平

 5 金井 珀人(1)  10:47.15  5 駒村 慧伊(2)  11:18.28 
ｶﾅｲ ﾊｸﾄ 山ノ内 ｺﾏﾑﾗ ｻﾄｲ 市立長野

 6 滝澤 悠叶(3)  10:50.36  6 島﨑 陽一朗(3)  11:20.72 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 須坂東 ｼﾏｻﾞｷ ﾖｳｲﾁﾛｳ 木島平

 7 小山 大晴(3)  10:50.53  7 小林 翔太(1)  11:21.55 
ｺﾔﾏ ﾀｲｾｲ 戸倉上山田 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 戸倉上山田

 8 武内 勇和(3)  10:54.59  8 春原 琉翔(1)  11:22.57 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ 須坂東 ﾊﾙﾊﾗ ﾘｭｳﾄ 須坂東

 9 上原 慶大(3)  10:57.28  9 馬場 煌陽(2)  11:22.62 
ｳｴﾊﾗ ｹｲﾀ 戸倉上山田 ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾖｳ 裾花

10 上野 翔琉(1)  10:58.44 10 一由 啓太(2)  11:23.49 
ｳｴﾉ ｶｹﾙ 飯綱 ｲﾁﾖｼ ｹｲﾀ 裾花

11 近藤 友晴(1)  10:59.24 11 佐藤 陽理(1)  11:25.97 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾊﾙ 飯綱 ｻﾄｳ ﾊﾙﾐﾁ 木島平

12 山本 生吹(1)  11:02.90 12 武田 将舞(1)  11:26.30 
ﾔﾏﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 木島平 ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾏ 高社

13 大野 慎平(2)  11:03.11 13 菅沼 結人(3)  11:28.94 
ｵｵﾉ ｼﾝﾍﾟｲ 飯山城北 ｽｶﾞﾇﾏ ﾕｲﾄ 柳町

14 両澤 諒(2)  11:03.63 14 中山 智輝(3)  11:30.31 
ﾓﾛｻﾜ ﾘｮｳﾄ 戸倉上山田 ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｷ 信大附属長野

15 中島 健次郎(2)  11:05.25 15 小林 玲翔(1)  11:33.22 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｼﾞﾛｳ 長野北部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾄ 柳町

16 田中 秀弥(2)  11:12.36 16 丸田 琉生(1)  11:33.27 
ﾀﾅｶ ｼｭｳﾔ 中野平 ﾏﾙﾀ ﾙｲ 柳町

17 篠塚 康介(3)  11:29.18 17 小林 昂太(2)  11:49.79 
ｼﾉｽﾞｶ ｺｳｽｹ 須坂東 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ 長野北部

18 飯島 荘太(1)  11:37.08 18 保科 秀成(3)  12:00.02 
ｲｲｼﾞﾏ ｿｳﾀ 長野東部 ﾎｼﾅ ｼｭｳｾｲ 信大附属長野

19 佐藤 奏多(2)  11:48.55 19 藤澤 弓愛(1)  12:02.09 
ｻﾄｳ ｿｳﾀ 高社 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｲﾄ 柳町

20 香山 未來(3)  11:50.55 20 髙橋 翔輝(2)  12:16.63 
ｶﾔﾏ ﾐﾗｲ 柳町 ﾀｶﾊｼ ｼｮｳｷ 高社

21 宮澤 優輝(1)  12:13.44 21 山田 龍之介(2)  12:19.50 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｷ 飯山城北 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 須坂東

22 山崎 隆平(2)  12:28.65 22 川島 悠暢(1)  12:20.20 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾍｲ 長野東部 ｶﾜｼﾏ ﾊﾙﾉﾌﾞ 長野東部

23 小林 虹(3)  12:36.93 23 新保 怜司(2)  12:22.38 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳ 飯山城北 ｼﾝﾎﾞ ｻﾄｼ 柳町

24 島田 昌福(1)  12:38.11 24 熊井 凛海(1)  12:45.35 
ｼﾏﾀﾞ ﾏｻﾖｼ 高社 ｸﾏｲ ﾙｶ 長野東部

  清水 雪成(3)      25 佐藤 獅龍(1)  13:46.63 
ｼﾐｽﾞ ﾕｷﾅﾘ 三陽 ｻﾄｳ ｼﾘｭｳ 長野東部
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[ 5組] [ 6組]

 1 山岸 由尚(1)  10:59.37  1 川畑 秀平(1)  11:43.77 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾖｼﾋｻ 飯綱 ｶﾜﾊﾞﾀ ｼｭｳﾍｲ 市立長野

 2 中林 俊介(1)  11:02.61  2 橋詰 匠一(2)  11:49.45 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｽｹ 須坂東 ﾊｼﾂﾞﾒ ｼｮｳｲﾁ 篠ノ井西

 3 横田 隼(2)  11:20.28  3 小林 珠來(2)  11:52.29 
ﾖｺﾀ ｼｭﾝ 信大附属長野 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾗ 山ノ内

 4 仲俣 悠太(1)  11:25.55  4 笠井 永遠(1)  12:11.70 
ﾅｶﾏﾀ ﾕｳﾀ 飯綱 ｶｻｲ ﾄﾜ 市立長野

 5 髙木 祐(1)  11:29.40  5 松本 琉之介(1)  12:18.41 
ﾀｶｷﾞ ﾀｽｸ 中野平 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳﾉｽｹ 市立長野

 6 清瀧 旭(2)  11:34.48  6 山口 渡史樹(1)  12:20.00 
ｷﾖﾀｷ ｱｻﾋ 篠ノ井西 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄｼｷ 山ノ内

 7 岡村 佳晃(1)  11:37.16  7 安田 遼人(2)  12:26.66 
ｵｶﾑﾗ ﾖｼｱｷ 裾花 ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙﾄ 裾花

 8 新村 瑛太(2)  11:39.98  8 三井 琉正(1)  12:29.39 
ﾆｲﾑﾗ ｴｲﾀ 櫻ヶ岡 ﾐﾂｲ ﾘｭｳｾｲ 信大附属長野

 9 坂口 優作(1)  11:41.00  9 久保 航太(2)  12:38.50 
ｻｶｸﾞﾁ ﾕｳｻｸ 市立長野 ｸﾎﾞ ｺｳﾀ 櫻ヶ岡

10 室岡 颯佑(1)  11:43.27 10 坂田 想悟(1)  12:46.20 
ﾑﾛｵｶ ｿｳｽｹ 長野北部 ｻｶﾀ ｿｳｺﾞ 櫻ヶ岡

11 清水 翔太(2)  11:45.04 11 渡邉 純(1)  12:52.08 
ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 裾花 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝ 長野北部

12 宮野尾 蓮(1)  11:54.59 12 小林 祢緒(1)  12:54.64 
ﾐﾔﾉｵ ﾚﾝ 広徳 ｺﾊﾞﾔｼ ﾈｵ 中野平

13 本山 涼太(2)  11:54.62 13 古川 雅哉(1)  12:57.91 
ﾓﾄﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 篠ノ井西 ﾌﾙｶﾜ ﾏｻﾔ 裾花

14 塚田 碧(1)  11:57.17 14 髙橋 未來(2)  13:27.14 
ﾂｶﾀﾞ ｱｵｲ 柳町 ﾀｶﾊｼ ﾐﾗｲ 中野平

15 岩井 耀斗(1)  11:57.18 15 大川 湊(1)  13:27.16 
ｲﾜｲ ｱｷﾄ 櫻ヶ岡 ｵｵｶﾜ ﾐﾅﾄ 飯綱

16 山田 篤(2)  12:06.85 16 小林 快優(1)  13:30.81 
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾂｼ 長野北部 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾕ 広徳

17 臼井 亮裕(2)  12:07.97 17 塚原 勇舞(1)  13:31.98 
ｳｽｲ ﾘｮｳｽｹ 広徳 ﾂｶﾊﾗ ﾕｳﾏ 篠ノ井西

18 浅田 紘平(2)  12:13.54 18 樽田 侑虎(1)  13:51.40 
ｱｻﾀﾞ ｺｳﾍｲ 広徳 ﾀﾙﾀ ﾕｳﾄ 篠ノ井西

19 渡邉 慎太郎(2)  12:17.69 19 ファン エトン(2)  14:42.51 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 裾花 ﾌｧﾝ ｴﾄﾝ 篠ノ井西

20 柳沢 陽人(1)  12:25.64 20 渡辺 育翔(1)  14:59.90 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ 広徳 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲｸﾄ 篠ノ井西

21 山本 直士(2)  12:39.35   青木 優治(2)      
ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵﾄ 信大附属長野 ｱｵｷ ﾕｳｼﾞ 櫻ヶ岡

22 山本 雄大(1)  12:44.93   小林 悠人(2)      
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 長野東部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 櫻ヶ岡

23 篠原 結依(2)  12:47.44   両角 唯斗(1)      
ｼﾉﾊﾗ ﾕｲ 市立長野 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｲﾄ 中野平

24 中村 麟(1)  13:01.10   山田 稜真(2)      
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝ 信大附属長野 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 中野平

  金子 弓(2)      
ｶﾈｺ ｷｭｳ 長野北部
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   1 鈴木 一心(3) 川中島     9:17.98   1   1
   2 越 陽色(2) 川中島     9:18.27   1   2
   3 安藤 結星(3) 川中島     9:32.91   1   3
   4 西沢 大空(3) 川中島     9:33.53   1   4
   5 佐藤 大河(2) 裾花     9:41.62   1   5
   6 服部 真仁(2) 飯山城南     9:47.49   1   6
   7 宮内 晴生(3) 飯山城南     9:57.63   1   7
   8 大山 陽生(2) 山ノ内     9:57.72   1   8
   9 三橋 大翔(2) 木島平    10:01.05   2   1
  10 川邊 暖太(2) 山ノ内    10:04.38   1   9
  11 渡辺 香基(2) 三陽    10:04.81   1  10
  12 堀内 颯人(3) 川中島    10:07.97   2   2
  13 進藤 聖真(3) 飯山城南    10:14.43   1  11
  14 細井 翔馬(2) 川中島    10:16.31   2   3
  15 池田 大輝(2) 山ノ内    10:16.38   2   4
  16 宮沢 洸佑(1) 広徳    10:16.76   1  12
  17 中谷 悠人(2) 三陽    10:17.43   2   5
  18 黒岩 佳佑(2) 山ノ内    10:18.00   1  13
  19 井川 元喜(2) 広徳    10:18.04   2   6
  20 高津 玲(3) 高社    10:18.27   1  14
  21 宮本 雅矢(3) 三陽    10:19.11   2   7
  22 鈴木 士愛(1) 木島平    10:19.70   2   8
  23 井上 俊弥(2) 篠ノ井西    10:20.23   1  15
  24 山本 悠貴(2) 山ノ内    10:20.67   2   9
  25 清水 陸翔(1) 三陽    10:20.72   1  16
  26 髙橋 佑光(1) 高社    10:25.35   1  17
  27 岡村 颯太(2) 飯山城南    10:26.96   1  18
  28 青木 大和(2) 川中島    10:28.73   1  19
  29 鷲野 流冴(3) 飯山城南    10:30.47   1  20
  30 髙橋 優太朗(1) 飯山城南    10:32.18   2  10
  31 杉田 真悟(2) 三陽    10:35.36   2  11
  32 岡田 龍樹(2) 飯山城南    10:37.96   3   1
  33 大内 湊(3) 飯綱    10:39.48   2  12
  34 丸山 玄翔(1) 飯綱    10:40.83   2  13
  35 八井澤 陽斗(2) 飯山城南    10:41.61   1  21
  36 山田 大翔(1) 高社    10:41.75   2  14
  37 栗原 夢生(3) 戸倉上山田    10:43.06   3   2
  38 栗林 虎太郎(3) 飯山城北    10:43.77   1  22
  39 丑山 太陽(1) 三陽    10:45.26   4   1
  40 飯田 裕太(2) 篠ノ井西    10:45.54   3   3
  41 岩下 聖実(2) 山ノ内    10:45.81   3   4
  42 塚田 瑠維(1) 戸倉上山田    10:46.01   2  15
  43 金井 珀人(1) 山ノ内    10:47.15   3   5
  44 春原 颯也(2) 高社    10:48.77   2  16
  45 滝澤 悠叶(3) 須坂東    10:50.36   3   6
  46 小山 大晴(3) 戸倉上山田    10:50.53   3   7
  47 武内 勇和(3) 須坂東    10:54.59   3   8
  48 保坂 宙(3) 飯山城北    10:54.97   2  17
  49 塩原 知弥(1) 裾花    10:55.98   4   2
  50 綿貫 太一(2) 高社    10:56.89   2  18
  51 伊藤 靖幸(1) 広徳    10:57.13   2  19
  52 上原 慶大(3) 戸倉上山田    10:57.28   3   9
  53 上野 翔琉(1) 飯綱    10:58.44   3  10
  54 近藤 友晴(1) 飯綱    10:59.24   3  11
  55 山岸 由尚(1) 飯綱    10:59.37   5   1
  56 丸山 晄佑(3) 川中島    11:01.58   1  23
  57 君島 慶太(3) 市立長野    11:01.63   2  20
  58 中林 俊介(1) 須坂東    11:02.61   5   2
  59 山本 生吹(1) 木島平    11:02.90   3  12
  60 大野 慎平(2) 飯山城北    11:03.11   3  13
  61 両澤 諒(2) 戸倉上山田    11:03.63   3  14
  62 中島 健次郎(2) 長野北部    11:05.25   3  15
  63 町田 大夢(2) 市立長野    11:10.62   4   3
  64 木内 暢浩(3) 飯山城北    11:11.44   2  21
  65 山本 隆太(1) 木島平    11:11.92   4   4
  66 田中 秀弥(2) 中野平    11:12.36   3  16
  67 小林 誉生(2) 長野東部    11:14.93   2  22
  68 武居 祐李(3) 三陽    11:16.54   2  23
  69 乾 乃介(2) 長野東部    11:18.11   2  24
  70 駒村 慧伊(2) 市立長野    11:18.28   4   5
  71 横田 隼(2) 信大附属長野    11:20.28   5   3
  72 島﨑 陽一朗(3) 木島平    11:20.72   4   6
  73 小林 翔太(1) 戸倉上山田    11:21.55   4   7
  74 春原 琉翔(1) 須坂東    11:22.57   4   8
  75 馬場 煌陽(2) 裾花    11:22.62   4   9
  76 一由 啓太(2) 裾花    11:23.49   4  10
  77 仲俣 悠太(1) 飯綱    11:25.55   5   4
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  78 佐藤 陽理(1) 木島平    11:25.97   4  11
  79 武田 将舞(1) 高社    11:26.30   4  12
  80 菅沼 結人(3) 柳町    11:28.94   4  13
  81 篠塚 康介(3) 須坂東    11:29.18   3  17
  82 髙木 祐(1) 中野平    11:29.40   5   5
  83 中山 智輝(3) 信大附属長野    11:30.31   4  14
  84 小林 玲翔(1) 柳町    11:33.22   4  15
  85 丸田 琉生(1) 柳町    11:33.27   4  16
  86 清瀧 旭(2) 篠ノ井西    11:34.48   5   6
  87 飯島 荘太(1) 長野東部    11:37.08   3  18
  88 岡村 佳晃(1) 裾花    11:37.16   5   7
  89 新村 瑛太(2) 櫻ヶ岡    11:39.98   5   8
  90 坂口 優作(1) 市立長野    11:41.00   5   9
  91 室岡 颯佑(1) 長野北部    11:43.27   5  10
  92 川畑 秀平(1) 市立長野    11:43.77   6   1
  93 清水 翔太(2) 裾花    11:45.04   5  11
  94 佐藤 奏多(2) 高社    11:48.55   3  19
  95 橋詰 匠一(2) 篠ノ井西    11:49.45   6   2
  96 小林 昂太(2) 長野北部    11:49.79   4  17
  97 香山 未來(3) 柳町    11:50.55   3  20
  98 小林 珠來(2) 山ノ内    11:52.29   6   3
  99 宮野尾 蓮(1) 広徳    11:54.59   5  12
 100 本山 涼太(2) 篠ノ井西    11:54.62   5  13
 101 塚田 碧(1) 柳町    11:57.17   5  14
 102 岩井 耀斗(1) 櫻ヶ岡    11:57.18   5  15
 103 保科 秀成(3) 信大附属長野    12:00.02   4  18
 104 藤澤 弓愛(1) 柳町    12:02.09   4  19
 105 山田 篤(2) 長野北部    12:06.85   5  16
 106 臼井 亮裕(2) 広徳    12:07.97   5  17
 107 笠井 永遠(1) 市立長野    12:11.70   6   4
 108 宮澤 優輝(1) 飯山城北    12:13.44   3  21
 109 浅田 紘平(2) 広徳    12:13.54   5  18
 110 髙橋 翔輝(2) 高社    12:16.63   4  20
 111 渡邉 慎太郎(2) 裾花    12:17.69   5  19
 112 松本 琉之介(1) 市立長野    12:18.41   6   5
 113 山田 龍之介(2) 須坂東    12:19.50   4  21
 114 山口 渡史樹(1) 山ノ内    12:20.00   6   6
 115 川島 悠暢(1) 長野東部    12:20.20   4  22
 116 新保 怜司(2) 柳町    12:22.38   4  23
 117 柳沢 陽人(1) 広徳    12:25.64   5  20
 118 安田 遼人(2) 裾花    12:26.66   6   7
 119 山崎 隆平(2) 長野東部    12:28.65   3  22
 120 三井 琉正(1) 信大附属長野    12:29.39   6   8
 121 小林 虹(3) 飯山城北    12:36.93   3  23
 122 島田 昌福(1) 高社    12:38.11   3  24
 123 久保 航太(2) 櫻ヶ岡    12:38.50   6   9
 124 山本 直士(2) 信大附属長野    12:39.35   5  21
 125 山本 雄大(1) 長野東部    12:44.93   5  22
 126 熊井 凛海(1) 長野東部    12:45.35   4  24
 127 坂田 想悟(1) 櫻ヶ岡    12:46.20   6  10
 128 篠原 結依(2) 市立長野    12:47.44   5  23
 129 渡邉 純(1) 長野北部    12:52.08   6  11
 130 小林 祢緒(1) 中野平    12:54.64   6  12
 131 古川 雅哉(1) 裾花    12:57.91   6  13
 132 中村 麟(1) 信大附属長野    13:01.10   5  24
 133 髙橋 未來(2) 中野平    13:27.14   6  14
 134 大川 湊(1) 飯綱    13:27.16   6  15
 135 小林 快優(1) 広徳    13:30.81   6  16
 136 塚原 勇舞(1) 篠ノ井西    13:31.98   6  17
 137 佐藤 獅龍(1) 長野東部    13:46.63   4  25
 138 樽田 侑虎(1) 篠ノ井西    13:51.40   6  18
 139 ファン エトン(2) 篠ノ井西    14:42.51   6  19
 140 渡辺 育翔(1) 篠ノ井西    14:59.90   6  20
    清水 一真(3) 広徳 DNS   1    
    丸山 大翔(2) 川中島 DNS   1    
    中原 凌(3) 戸倉上山田 DNS   2    
    清水 雪成(3) 三陽 DNS   3    
    金子 弓(2) 長野北部 DNS   5    
    青木 優治(2) 櫻ヶ岡 DNS   6    
    小林 悠人(2) 櫻ヶ岡 DNS   6    
    両角 唯斗(1) 中野平 DNS   6    
    山田 稜真(2) 中野平 DNS   6    
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